株式会社 弘輝テック

埼玉県川越市芳野台 2-8-40

URL http://www.kokitec.co.jp

2022年5月10日

お客様 各位

老朽化装置の保守とメンテナンス終了、及び部品供給のお知らせ

平素は弊社製品を長年ご愛顧戴きまして、誠にありがとうございます。

この度、生産終了としている製品、及び使用している電装品の生産終了に伴い

下記の通り、保守とメンテナンスを終了させて戴く装置とメカ部品に限り対応

可能とさせて戴く装置について、ご連絡致します。

■生産終了装置

リフロー装置    ：ECORシリーズ，HSERシリーズ

 傾斜フロー装置  ：TAFシリーズ，TCS シリーズ，MDFシリーズ，WS-301LF

 スプレーフラクサー：SPCシリーズ、NSPシリーズ

    ■保守とメンテナンス終了装置

傾斜フロー装置    ：TAFシリーズ，MDFシリーズ，TCSシリーズ

オーバーフロー装置：SOFR-400（2012 年以前），LMFS-400（2012年以前）

スプレーフラクサー：SPC シリーズ、NSPシリーズ、VISシリーズ（2006年以前）

■メカ部品に限り保守とメンテナンス可能の装置

リフロー装置 ：ECORシリーズ，HSER シリーズ

 傾斜フロー装置：WS-301LF

■その他

 傾斜フロー装置：2006 年以前のはんだ槽（SUS 槽）内造物の部品供給終了

■お問合せ先

 CS（カスタマーサービス）課

 TEL 049-229-5283 FAX 049-229-5310

ご使用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解ご了承のほど、宜し

くお願い致します。

以上

http://www.kokitec.co.jp/